



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FORTKAJ 30 NORDHAVN APS
C/O NRE DENMARK A/S, FINSSENSVEJ 3, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Klaus Kastbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 20. maj - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Fortkaj 30 Nordhavn ApS c/o NRE Denmark A/S Finsensvej 3 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 36 89 82 91 Stiftet: 20. maj 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 20. maj - 31. december |
| Direktion | Klaus Kastbjerg Bo Anders Olesen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. maj - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -44.890. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.855.110.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. MAJ - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER... | | -35.140 |
| Eksterne omkostninger..... | | -12.500 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -47.640 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -47.640 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 2.750 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -44.890 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -44.890 |
| I ALT..... | | -44.890 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. |
|---|------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 9.864.860 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 9.864.860 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 9.864.860 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 3 | 2.750 |
| Tilgodehavender..... | | 2.750 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.750 |
| AKTIVER..... | | 9.867.610 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. |
|--------------------------------------|----------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 10.000.000 |
| Overført overskud..... | | -144.890 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 9.855.110 |
| Anden gæld..... | | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 12.500 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 12.500 |
| PASSIVER..... | | 9.867.610 |
| Eventualposter mv. | 5 | |

NOTER

| | 2015 kr. | Note |
|---------------------------------|---------------|----------|
| Skat af årets resultat | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | -2.750 | |
| | -2.750 | |

| | |
|----------------------------------|----------|
| Finansielle anlægsaktiver | 2 |
|----------------------------------|----------|

| | Kapitalandele i dattervirksomhe er |
|--|--|
| Tilgang..... | 10.000.000 |
| Kostpris 31. december 2015..... | 10.000.000 |
| Årets opskrivninger..... | -35.140 |
| Egenkapitalbevægelser, tab efterfølgende kapitaludvidelse i datterselskab..... | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | -135.140 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 9.864.860 |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|---------------------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| The Silo ApS, Ikast-Brande..... | 10.960.956 | -39.044 | 90 % |

Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel.

Beløbet specificeres således:

| | Regnskabsmæssig værdi | Skattemæssig værdi | Midlertidig forskel |
|---|--------------------------|-----------------------|------------------------|
| Skattemæssigt underskud til fremførsel..... | 0 | 12.500 | -12.500 |
| | 0 | 12.500 | -12.500 |
| Udskudt skat..... | | | 2.750 |

3

NOTER

Note

Egenkapital

4

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 20. maj 2015..... | 10.000.000 | 0 | 0 | 10.000.000 |
| Andre reguleringer..... | | -100.000 | | -100.000 |
| Overførsel til/fra andre poster..... | | 100.000 | -100.000 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | -44.890 | -44.890 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 10.000.000 | 0 | -144.890 | 9.855.110 |

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
